v.v. KAPELLE presenteert
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v.v. KAPELLE is op zaterdag 10 juni
toernooilocatie van de Final League.
Een prachtig podium voor alle
meiden en een sportieve afsluiting
van het seizoen!
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en kom kijken
van 8:30 - 18:00
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Programma Final League MO15

10 juni 2023 VV Kapelle

11.00 uur
11.15 uur

12.00 uur

12.45 uur

13.20 uur

13.30 uur

14.15 uur

14.50 uur

15.00 uur

15.45 uur

16.15 uur

16.30 uur

Bevelanders MO15-1
BSC MO15-2

Kapelle MO15-1

SJO BDC/SKNWK

Aankomst teams en omkleden
Gezamenlijke opening

Bevelanders - BSC
Kapelle - SJO BDC/SKNWK

BSC - Kapelle
Bevelanders - SJO BDC/SKNWK

PAUZE

SJO BDC/SKNWK - BSC

Kapelle - Bevelanders

BSC - Bevelanders
SJO BDC/SKNWK - Kapelle

PAUZE

Kapelle - BSC
SJO BDC/SKNWK - Bevelanders

BSC - SJO BDC/SKNWK
Bevelanders - Kapelle

PAUZE

Prijsuitreiking door Danique Tolhoek

kleedkamer :

Leider melden secretariaat

scheidsrechters :

Veld 2 Rien Hoogerheide
Veld 3 Kees Mulder

Veld 2 Rinus van Hoepen
Veld 3 Gerben Cabboort

Ruimte achter kleedkamers

Veld 2 Ben van Belzen
Veld 3 Gerben Cabboort
Veld 2 Rinus van Hoepen
Veld 3 Ben van Belzen

Ruimte achter kleedkamers

Veld 2 Kees Mulder
Veld 3 Gerben Cabboort
Veld 2 Rien Hoogerheide
Veld 3 Ben van Belzen

Ruimte achter kleedkamers

Ruimte achter kleedkamers
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Activiteiten:

- Muziek van DJ Jordi

- Verkoop van (meiden)kleding en —accessoires door Jaans (www.jaans.shop) en
Carola’s fashionstore (www.carolas-fashionstore.nl)

- Verkoop van diverse lekkernijen door Foodtruck Pinky Pie (www.taartenvanheidi.nl)

- Verkoop van hamburgers door v.v. Kapelle



http://www.jaans.shop/
http://www.carolas-fashionstore.nl/
http://www.taartenvanheidi.nl/

Regels :

1. Speeltijd 2x 15 minuten met veldwissel.

2. Indien tenues naar de mening van de scheidsrechter teveel op elkaar lijken dan
gebruiken we hesjes:

3. We spelen zoveel mogelijk op een heel veld, ook wanneer er 9 tegen 9 gespeeld
wordt.

4. Verder gelden de normale regels KNVB zoals tijdens de hele competitie MO15.

5. Erzijn maximaal 3 wisselmomenten per wedstrijd, ook mag er gewisseld worden
tijdens de veldwissel.

6. We hebben respect voor scheidsrechters en zijn beslissingen

7. We blijven sportief en maken er vooral een leuke voetbaldag van.

8. Je deelt de kleedkamer met een ander team vanaf 11.00 uur, zorg dat je al je spullen
in een tas doet en alle tassen bij elkaar legt aan een kant.

9. Waardevolle spullen mogen in een tas afgegeven worden achter de bar of blijven
onder toezicht van de leiding van een team. v.v. Kapelle is niet aansprakelijk voor
letsel en of verlies van eigendommen.

10. Zorg dat je voldoende contant geld meeneemt, pinnen is niet altijd mogelijk.



